
UCHWAŁA NR XXVIII.172.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe (Dz.U. 2017 r. poz.60.) i opinii Pomorskiego Kuratorium Oświaty uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłoradz, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłoradz na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Miłoradz klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz 
granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Miłoradz na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Janusza Korczaka wchodzące w skład Zespołu Szkół i Przedszkola 
w Miłoradzu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1  włącza się do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej                              
w Miłoradzu wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Miłoradzu rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Miłoradzu rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Miłoradzu w Szkole Podstawowej w Miłoradzu 
zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.           

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 812A5587-DB8D-4BB7-803E-26CC32E8862A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII.172.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mioradz, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miłoradz, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. 2. 3. 4.
1.

Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Miłoradzu wchodząca 
w skład Zespołu Szkół i Przedszkola 
w Miłoradzu 

ul. Szkolna 1
82-213 Miłoradz

sołectwo Mątowy Małe
sołectwo Mątowy Wielkie
sołectwo Miłoradz
sołectwo Pogorzała Wieś
sołectwo Stara Kościelnica

sołectwo Mątowy Małe
sołectwo Mątowy Wielkie
sołectwo Miłoradz
sołectwo Pogorzała Wieś
sołectwo Stara Kościelnica

2.
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Kończewicach

Kończewice 8
82-213 Miłoradz

sołectwo Bystrze
sołectwo Gnojewo
sołectwo Kończewice
sołectwo Stara Wisła

sołectwo Bystrze
sołectwo Gnojewo
sołectwo Kończewice
sołectwo Stara Wisła

Id: 812A5587-DB8D-4BB7-803E-26CC32E8862A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII.172.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Miłoradz, a także granice obwodów publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Miłoradz, na okres od dnia1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. 2. 3. 4.
1. Klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum w Miłoradzu  w Szkole 
Podstawowej w Miłoradzu z siedzibą przy 
ul. Szkolnej 1

ul. Szkolna 1
82-213 Miłoradz Obejmuje teren Gminy Miłoradz Obejmuje teren Gminy Miłoradz

Id: 812A5587-DB8D-4BB7-803E-26CC32E8862A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
Oświatowe (Dz.U. 2017 r. poz.60.) rada gminy ustala plan sieci oraz określa granice obwodów publicznych
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora
oświaty. Pismem sygn. DT.545.3.2017.KJ z dnia 14.03.2017 r. Pomorski Kurator Oświaty wyraził opinię
dotyczącą Uchwały Nr XXVII.165.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego
ustawą - Prawo oświatowe. Sieć publicznych szkół jest zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim
dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego.

Ponadto została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Międzyzakładową Pracowników Oświaty
i Wychowania w Malborku.

Wobec powyższego ustalenie sieci i określenie granic obwodów ma na celu uporządkowanie zapisów z
dostosowaniem się do przepisów wprowadzających praw oświatowe.

  

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 812A5587-DB8D-4BB7-803E-26CC32E8862A. Podpisany Strona 1




